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Czesław Mozil, znany z projektu muzycznego Czesław Śpiewa wystąpi znów w powiecie
cieszyńskim. 22 marca będzie go można zobaczyć w Brennej, w ramach trasy koncertowej
''Czesław Śpiewa - Solo Act na bis.''

Mówią o nim niepokorny twórca alternatywnego popu. Sam o sobie mówi niewiele - Jestem tylko grajkiem i cieszę
się z tego, że ludzie chcą słuchać tego co tworzę – mówił Czesław Mozil, twórca projektu Czesław Śpiewa, w
wywiadzie dla OX.PL (Zobacz wywiad – Publiczność jest spowiedzią ) Na swoim koncie ma podwójną platynową
płytę i tysiące koncertów.

Czesław Śpiewa wystąpi już niebawem w Brennej. 22 marca zagra w Piwnicy Artystycznej – początek koncertu o
godz. 19.00, jednak ze względu na duże zainteresowanie występem, organizatorzy zdecydowali, że chętni będą
wpuszczani do środka do godz. 18.30. Ilość miejsc jest ograniczona. Bilety można będzie kupić od 18.02.13r., w
Informacji Turystycznej w cenie 20 zł.  Jak zastrzegają organizatorzy ilość miejsc jest ograniczona.

 W 2008 roku ukazał się pierwszy album Czesław Śpiewa  „Debiut”. Czesław skomponował muzykę i zaśpiewał teksty
napisane przez internautów i Michała Zabłockiego. Przebojem albumu stała się „Maszynka do świerkania”, 4 mln
odtworzeń na YouTube. „Debiut” pokrył się dwukrotnie platyną, a Czesław został nagrodzony trzema Fryderykami.
Dziś Czesław Mozil jest twarzą TVN-u. Zasiada w loży jurorów w cieszącym się ogromną popularnością programie X-
factor. Ciągle pochłonięty jest praca muzyczną. Współpracuje z czołowymi osobami polskiej sceny muzycznej m.in.
Kasią Nosowską, Adamem Darskim ”Nergalem”, Gabą Kulką, zespołem Happysad,  raperką "Wdową" czy Melą
Koteluk. Ciągle utrzymuje też współpracę z muzykami i producentami z Danii. Czesław Śpiewa, czyli solowy projekt
Mozila doczekał się trzech płyt. „Debiut” urzekł „Maszynką do świerkania”, „POP” - obrazuje teatr współczesnej
Polski, w którym sztuka i kicz występują na jednej scenie.  Z kolei płyta „Czesław Śpiewa Miłosza” to oryginalny
melanż poezji najwyższych lotów z awangardowym brzmieniem.

Chcesz wybrać się na koncert Czesława Mozila do Brennej? Odpowiedz na pytanie: W którym roku podczas
koncertu Czesława Mozila w Cieszynie, pojawiło się raptem kilkanaście osób? Odpowiedź znajdziesz na
łamach naszego portalu! Pierwsza osoba, która udzieli odpowiedzi na pytanie otrzyma podwójne
zaproszenie na koncert! Ogłoszenie wyniku konkursu 13 marca!
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